~ LEHTO Nikolai (::)

25,3.1933 TurSt Turun taideyhd. vsn (arv. P-o0) XXXITI 27
20.11.1933 UAura Turun Tait.seuran juhlan. (arv. L.) XXXTTT 88
1.4.1934 Turdt Turun taideyhd. vsn (arv. P-o0) XXXIV 23
3.4.1934  UAura Turun taideyhd. vsn (arv. L.) XXXIV 23
18.11.1934 UAura Turun Tait.seuran VI vsn (arv. L. XXXIV 80
2.12.1934 TursSt Turun Tait.seuran.. (arv. P—o) XXXIV 86
12.12.1934 AUnd Konstnidrsgillets utst. (arv. Hj.T.) XXXIV 90
15.12.1934 Turunmaa Turun Tait.seuran XI vsn (arv. Teini) XXXIV 90
5.5.1935  UAura Turun taideyhd. vsn (arv. L.) XXXV 37
25.10.1936 UAura Turun Tait.seuran ndytt. (arv. L.) XXXVI 68
25.10.1936 Vars.Smi Tait.seuran syysnidytt. (arv. 0.M.) XXXVI 68-69
13.12,1936 HS Maakuntain taideniiytt. IT ( arv T‘).R—I‘) XXXVT, ]1

14,12.1936 AjanS. Maakuntain taideniytt, (arv 1L.W.) XXXVI, 81



20.3.1937 Karjala
28.3.1937 UAura
3.4.1937 VarsSmi
L.3.1937 UAura

11.4.1937 SSosd
22.4.1937 AUnd

10,10.1937 TursSt

LEHTO Nikolai

Tait.seuran 8. vsn

Turun
Turun
Turun

Turun

taideyhd.
taideyhd.
taideyhd.
taideyhd.

Konstfdreningens

Turun taiteilijain

(Viipuri)

(luett.)
(arv. L.)
(arv. OM)
(arv. L.)

(arv.A.R-e)
(arv.HJ L)

(arv. P-o)

XXXVIT
XXXVIT
XXXVIT
XXXVIT
XXXVIT
XXXVIT
XXXVIT

20
22
24
25
29
28
65



LEHTO Nikolai

27.3.1938 Turst Taidendytt. ,
3.4.1938 VarsSmi Taideyhdistyksen
23.10,1938 VarsSmi Taiteili jaseuran
23.10.1938 UAura Turun., ..
23.10.1938 TurSt Taidendyttely
6.11.1938 Karjala TUIMN, o

(arv. P—o)
(arv.vV.v-hl)

XXXVITIT
XXXVITIT
XXXVITT
XXXVITT
XXXVIIT
XXXVITIT

26

29

72
72
79
82



25.3.1939
4. 5.1941

11. 5.1941

27.10,1940

18.1.1942
24 .1.1942
15.11.1942

23.3.1943
11.4.1943
11.4.1943
13.10.1943
10.10.1943

Turst
UAura

TS

UAura

HS
SvPr
UAura

AL
TursSt
UAura

UAura
TurSt

LEHTO Nikolai

Turun taideyhd.
Turun Tait.seuran 17. vuosindyttely

Turun Taiteilijaseuran vuosindyttely

Turun taideyhd. vsn

Turkulaisen... Taidehallissa

Naturalisterna...

Turun taideyhdistyksen

Turun tait.seuran naytt. Tamp.
Turun. ..
Turun

Turun
Turun

(arv.

arv L.

P—o)

arv P-o

(arv.

(arv.
(arv.

(arv.

(arv.
{ as
arv.

arv.

Lo, o —

arv.

XXXIX 28

XLI 57
XLI 58

XL 55

XLITI 3
XLIT 4

XL1IT 81

XLITT 27
XLITT 38
XLITI 40

XLITT 73
XLIIT 75



LEHTO Nikolai

&

16.11.1943 EtSuomSt
5.12.1943 UAura
5.12.1943 Turst

9.4.1944 TursSt

17.4.1944 Sos.
22,2,1944 us

2.4.1944 U.Aursa
6.12.1944 TurunSt
6.12.1944 U.Aura

Turkulaista... Ndytt. Lahdessa (arv. I.T.)

Taidesalonki, Irmelin, avausn. (Edv.Elenius)

Turun Ts., ITrmelin (arv. P-o0)
Taidenadytt. Turun Ts. vsn (arv. P-o0)
Turun o Wi (arv.)

Laaja Taideyhd.ndyttely.Ateneum,Osallist.=-

Turun Tait.seuran ven, (arv.Bdv.Elenius )
Turun TS:n ndytt -. arv.P-o

Turun TS:n ndytt.- arv. Edv. Elenius

XLIII 90
XLIIT 103
XLIIT 104

XLIV 28
XLIV 32
XLIV 14
XLIV 37
XLIV 77
XLIV 78



LEHTO Nikolai : @

24.3.1945 AU Konstnirsgillet (arv. Teodors Schalin) XLV 28
16.9.1945 L-Savo Taidenidytt. Mikkelissé (arv. A.K.N.) XLV 65
14.9.1945 TUAura N. Lehdon Jja Paavo Sainion (arv. Edv. Elenius) XLV 65
18.9.1945 AU Paavo Sainio... (arv. T.S.) XLV 66
16.9.1945 Turst Lehdon ja Sainion... (arv. P-o0) XLV 67
18.10.1945 Sos. Turun Taideyhd. vsn (arv. R.V.) XLV 84
28.10.1945 AU Konstforeningens (arv. T.S.) XLV 88
6.12.1945 Turst Lapsi ja henkildaiheita (arv. P-o0) XLV 110
12.12.1945 Sos. Irmelinin (axte. ReVe) XLV 116
16.12.1945 TurSt  Tait.seuran " (arv. P-o0) N 117

14.12.1945 AU Konstndrsgillet i Irmelins (arv. M.S-s) XLVI 1



2.1.1946

8.1.1946

10.3.1946
28.3.1946
21.4.1946
26.4.1946
27 . 4.1946
11.5.1946
29.5.1946
12.6.1946
14.6.1946
3.8.1946

29.9.1946

NPR
Sos.
TursSt
L=Suomi
PPoh j
Au
YlaV-si
PPohj
Au

AL
KansL
Lahti

L-Suomi

~ LEHTO Nikolai B <::>

Abokonst utst. i Géteborg (uut.) XLVI 2
Turkul. taidetta Goteborgiin (arv. R.V.) XLVI 2
Turun Tait.seuran vsn (arv. P-o0) XLVI 25
Turkulaista taidetta (arv. A.T.) XLVI 34
Hyvidtasoinen taiden. Kemiss# (arv. A.S.) XLVI 50
Konsthallen Irmelins varutst. (arv., T.S.) XLVI 51
Turun tait.seuran taiden. Imatralla (arv. U.R.) XLVI 55
Taideniyttely Torniossa (arv. H.) XLVI 58
En tdvlan om Abo bild (arv. T.S.) XLVI 62
Turkul, tait. n#dytt. (arv. 0.V=-hl) XLVI 64
Turkulaista taidetta (arv, Toivo Rossi) XLVI 64
Taiden. Heinolan Rantakasinolla (arv. K.H.) XLVI 68
Taiden. Raumanlinnan ravint. (arv. A.T.) XLVI 75



10.9.1946
16,10, 1946
24,10,1946
27.10.1946
24.10.1946

Savo
Turst
HamS+t
Au
HamK

LEHTO Nikolai

Turkulaista jdlleen

Irmelin taidehallin naytt.
Turkul, taiteilijoiden naytt.
En tdvlan i figurmaleri

Turkul. taiteilijoiden

(arv.
(arv.
(arv.
(arv.

(arv.

J—n)
P—o)
K.T-nen)
T.S.)
T 8=18)

XLVI
XLVI
XLVI
XLV1I
XLVI

76
89
92
92
9U
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29.4 .49
29.4.49
22.10.49

14.1.50
17.3.50
13.3.50
9.11.50
22.3.51
18.3.51
6. 10,51
14.10. 51
8.11.51
10.11.51
11.11.51

Au
TurSt
NPr

o

AU

Au

TursSt
TurSt
TursSt
TurSt
TurSt
Turst

KansL

us

LEHTO Nikolai

Kivi-utst.

Kivi-aiheisten

Centralforbundets (arv. A.)
Efterskrift till en konsttavlan

Turun Tait.seuran arsutst.

Tait.seuran ndyttely (yht.arv.)
Hyvid yleistmenestys (arv.)
Tait.seuran vuosin., ost. luett.

Tait.seuran naytt. (arv. Osmo Laine)
Uutta tyylid..T.Taideyhd. 60-v.n. (arv. Nalli)
Taideyhd. naytt. (arv. Osmo Laine)
Kuvataide jirj.kl:n nidytt. (arv. V-o H.)
Kuvataidejidrj.kl:n nidytt. (arv. 0.V-ji)
Tampereen yleinen taiden. (arv. E.J.V.)

LI 5

LI 66

LI 68
LIT 104
LIIT 131
LIIT 131
LIV 37
LIV 43
LIV 77
LIV 79
LIV 79



8.3.52
16.3.52
20.3.52
31,552
26.9.52
23.10.52
19.10.52
25.10.52
1%.3.53
£22.3.583
20,353
23.3.53
22.%.53
1.4.53
22.11.53
28.11.53

Au
TursSt

LEHTO Nikolai

Konstn.gillet i Konstmus.

Tait.seuran naytt.

Turun Pl Turun Tait.seuran vuosin.

TurSt
TursSt
TurPl
TurSt
Au

Au

Ru
TurPl
TursSt
UAura
TurSt
Y1laV-si

Savo-K

Turkul. tait.apurahat, saajat
Turun Tait.seuran vuosikok.
Turun taideyhd. vuosin.
Taidevhd. naytt.

Abokonst

Livlig vernissage i Konstmus.
Turun Tait.seura, arsutst.
Turun Tait.seuran vuosin.
Tait.seuran naytt.

Turun Tait.seuran 29. vuosin.

{aE%: Tsu)
(arv. Osmo Laine)

(arv. R.V.)

(arv. R.V.)

(arv. O.Laine)
(arv. E.B.)

(arv.)

(arv. TeB o )
(arwv. R.V-r)
(arv. O.Laine)

(arv. Edv.E.)

Turun taideyhd. vuosikok., apurahat

S.Kuvataidejidrj. kl:n néaytt.

Imatran kuvat.

(arv.O.Valavuori)
(arv. E.K.)

LVII 104
LVIT 119
LVII 119
LVITI 120
LVIT 121
LVII 139
LIX 102

LIX 123



21.3.54
21.3.54
10.10.54
12.10.54
16.10.54
20.11.54
8.1.55
17.%4.55
17.4.55
19.4.55
22.4.55

1329055

1.4.56
8.4.56
7.4.56

TurPl
TurSt
TursSt
Au
UAura
SatTyo
TurSt
UAura
TurPl
Au

upP

TurSt

Us
TurPl
Au

LEHTO Nikolai

@

Turun tait.seuran 30.
Turun tait.seuran 30.
Turun taideyhd. vuosin.
Konstfor. arsutst.
Turun taideyhd. vuosin.
Suom. nykytaiteen esittely
Turun kuvataide 1954
Tait.seuran XXXTI vuosin.
Turun Tait.seuran
Arsutst, b
Turun tait.seuran

Turun kuvatait. vaosikok.

Turun tait.seuran vuosin.

Turun tait.seuran 32. vuosin.

Konstn.gill. arsutst.

(arv. R.V-r)
(arv.0.Laine)
(arv. O0.Laine)
(arv. T.S.)
(arv. 0.M.)
(arv. B.S.)
(art. 0. Laine)
(arv. O.M.)
(arv. R.V—r)
(arv. €.J.GBG)
(arv. T.S.)

(arv.)
(arv. R.V-r)
(arv. C.J.GBG)

LX 144
LX, 147
LXT 178
LXT 179
LXT 179
LXII 116
LXIIT 7
LXIV 175
LXIV 175
LXIV 175
LXIV 176
LXIV 297

LXVIT 119

LXVIT 119
LXVIT 119



8.4.56
14.4.56

22.9.56
28.9.56
2.10.56
4.10.56
30.9.56
30.9.1956
18.11.56

19357
19.4.57
27 57
10.5.57
16.45.+ 57
14.5.57

UAura
Turst

TurPl
TurPl
TurSt
UP
Au
UAum
Au

L-Savo
Us
SSosd
TP

uPpP

(-]

AU

LEHTO Nikolai

Turun tait.seuran..

Tait.seuran

Taideyhd. vuosin.

Turun taideyhd. vuosin.
Taideyhd. naytt.

Turun taideyhd. wvuosin.
Konstfdér. arsutst.

Turun taideyhd. nayttely
Konstfor. utlottn.

Mikkelin ty:n XIT vwosin.

Turun tait.seuran
Turun taide
Tait.seuran
Tait.seuran

Konstn.gill. utst.

(arv. K.R.)

(arv. O.Laine)
(arv.)
(arv. R.V-1)
(arv. O.Laine)
(arv. P.T.)
(arv. T.S.)
(arvnK-R.j
(luett.)

(arv.T.Hsik1i)
(arv. E.J.V.)
(arv.O.Valkonen)
(arv.R.R-r)
(arv. V.K-a)
(arv. S.R.)

O,

LXVITI 120
LXVITI 121

LXIX 17
LXIX 46
LXIX 47
LXIX 47
LXIX 103
LXIX 104
LXX 35

LXXI 132
LXXIT 42
LXXIT 59
LXXII 70

LXXIT 74
LXXIT 72



21.5.57
25.9.57
f.10.57

1.2.58
1.2.58
2.2.58
6.2.58
8.2.58
8.2.58
2.4.58
4h.4.58
30.3.58
28.3.58
5.10.58

14.10.58

TurSt
UAura
TursSt

TurSt
Au
TurPl
Au
UAura
TursSt
Turst
UAura
Au
TurPl
TurPl
Us

_ LEHTO Nikolai.

Turun Tait.seuran..
Kuvataiteilijat vuosikok.

Kohti selkeytta

Seitsemdn tait. naytt.
Sju konstnidrer i konstmuseet
Taiteilijaseuran naytt.

I de ganla sparen

Seitsemdn maalaria Taidemuseossa

Nayttelyryhma
Tait.seuran naytt.

Turun tait.seuran vuosin.
Konst med

Tait.seuran naytt.

Turun taideyhd. vuosin.
Turun taideyhd.

(arv. O.Laine)

(arv.0.Laine)

(ar‘v‘
(arv.
(arv.

(arv.

S.R.)
Si.)
SR )
s )

LXXIT 88
LXXITIT 70
LXXIITI 85

LXXV 112
LXXV 112
LXXY 112
LXXV 113
LXXV 114

(arv.0smo Laine)LXXV 115

(arv.0.Laine)

(K.R.)
(arv.

(arv.

SR« )
BT )

(arv. S.T.)

(arv.K.Hiisku)

LXXVI 19
LXXVI 20
LXXVI 23
LXXVI 23

LXXVITI 11¢€
LXXVII 116€



5.10.58
10.10.58
5.10.58
18.9.58
20:11.58
16.11.58
4,10.59
28.9.59
29.3.59
29.3.59
1.4.59
1.4.59
23.9.59
22.9.59
4.10.59
4.10.59

TursSt
TurYoL
Au
TurSt
TurSt
UAura
TurPl
UP
UAura
TurP1
TursSt
TurSt
TursSt
UAura
Au
TurSt

~ LEHTO Nikolai

Nayttely

Karsittu vuosin.

Soborton..

Turun tait.seuran kuvatait.
Tait.seuran ikkuna
ITkkunanaytt.

Helsinkilaista ja
Tait.seura Jjakoi.. apuraha
Turun tait.seuran juhlan.
Tait.seuran juhlan.

Turun tait.seuran

Myndmiden naytt.

Taideyhd. vuosin. osall.
Turun tait.seuran kuvatait.
Fargsparkar. .

Taideyhd. vuosin.

(arv. 0.Laine)
(arv. I.K.)
(arv. S.R.)

(arv. 3% P |
(arv. K.R.)
)

(aw. Sle T

(arv. K.R.)
(arv. S.T.)
(arv. O.Laine)

(arv. 0.L.)

wosikok.

(arv. B.Th)

(arv. O.Laine)

LXXVII 117
IXXVIE 117
LXXVII 118
LXXVII 45
LXXVIII 35
LXXVIII 81
LXXXTI 135
LXXX 20
L 21
LXXX 21
LXXX 22
LXXX 101
LXXXI 33
LXXXI 3

LXXXT 134
LXXXI 135
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24. 1.1970
28. 2.1970
18. 2.1970
3. 3.1970
14. 3.1970
21. 3.1970
22. 3.1970
27. 3.1970
25. 4.1970
26. 4.1970
2. 4.1970
2, 4.1970
2. 4.1970
5. 4.1970
3. 5.1970
3. 5.1970

TyrvddnSt
TurunPl
TyrvdidnSt
HS

TS

AU

Y1dVuoksi
Y1iVuoksi

TurunPl
uUs

TurunP1l

SalonSeudSt

TS

HS
Ru

TS

Tampereen Taidemuseon kevdtohjelma

Turun Taiteilijaseuran johtoon... uut.
Vidristd muotoon yksityiskokoelma Tamp.Taidemuseossa
arv. Raimo Viitala

Taidetapahtumia

Turkulaista taidetta Imatralle uut.

Abokonstnirer stdller ut i Imatra uut.

Turkulaisen kuvataiteen nidyttely uut.

Turkulaista Imatralla arv. Tauno Iso-Aho

300 tarjottiin, 75 hyvéksyttiin uut.

Vuosindyttely Turussa uut.

Salo: Taidetta tydpaikoille uut.
Tydpaikoilla kiertdvid taidendyttely 7 uut .

Taidetta esitelld&dn tydpaikoilla Salossa uut.

Taidetapahtumia

Konstnidrsgillets arsutstdllnong arv. Rolf Nummelin

Ndyttely Turun taiteilijaseuralla arv. Osmo Laine

CLXXVI 110
CLXXVII 27
CLXXVIT 123
CLXXVIII 21
CLXXVIII 187
CLXXVIIT 187

CLXXVIII 187
CLXXVIII 188

CLXXX 42
CLXXX 42
CLXXX 45
CLXXX 45
CLXXX 45

CLXXX 45
CLXXXI 138

CLXXXI 138



5.1970
1. 5.1970
13. 5.1970

31. 5.1970
1. 6.1970

6. 6.1970
1. 71970
19. 7.1970

16. 9.1970
17. 9.1970

19. 9.1970
16. 9.1970
30.10.1970
24.10.1970
29.10.1970
7.10.1970

TS
AL
TyrvadnSt

TS
HS

SSosd
HS
TS
TS

Turkulainen

TurunPl
SomeronSt
us

HS

AU

TS,AU

NIKOLATI

Uusi niyttelymuoto Salossa

Turun ja Porin lddnin taidendyttely uut.

Kuvataidetapahtuma Porissa arv. Raimo Viitala

Taidendyttelysarjan avaus Naantalissa uut.
Taidetapahtumia ndyttely Naantalissa

Kuvataiteesta "

Taidetta tapahtuu kesdlli "

Satua ja lapsenmielti arv. Osmo Laine

Kokoelmat karttuvat Turun kaup. ostot

Turun nykytaiteen kokoelma kasvaa  uut.
Turku ostaa nykytaidetta uut .
Maila Jédrvinen Turun taidehallissa maininta

Turun Taideyhdistykselld virikk#in vuosinidyttelynsi uut.

Taidetaptumia Turun Taideyhd. vuosindyttely
Konstfdreningens arsutstdllning uut.
Turkulaista taidetta Tampereella osallistujat

tydpaikkandyttelyt, uut.

&,

CLXXXI 147
CLXXXI 149
CLXXXI 156

CLXXXII 3
CLXXXII 128

CLXXXII 129
CLXXXIII 164
CLXXXIII 209

CLXXXVI 138
CLXXXVI 138

CLXXXVI 138
CLXXXVIT 3

CLXXXVII 207
CLXXXVIIT 11
CLXXXVIII 40
CLXXXVIIT 71



LEHTO, NIKOLATI

©),

8.10.1970 TurunPl  Turkulaistaidetta Tampereelle CLXXXVIII 71
15.10.1970 Turkulainen  Turun Taiteilijaseuran nidyttely Tampereella CLXXXVIII 72
18.10.1970 AL Kaksi nidyttelyd taidemuseossa CLXXXVIII 72
17.10.1970 KL Turkulaisia Tamperreella CLXXXVIII 72
18.10.1970 KL Turkulaisten maihinnousu... arv. Seppo Jirvinen CLXXXVIII 72
18.10.1970 AL Turkulaista kuvataidetta Tampereella...arv' Pekka Jdrvinen CLXXXVIII 73
24.10.1970 HdmYhttyd  Vierailevat turkulaiset arv. Jussi Rusko CLXXXVIII 73
22.10.1970 KL Turkulaista kuvataidetta CLXXXVIII 82
21.10.1970 TS Taideyhdistyksen vuosindyttely CLXXXVIII 82
22.7a29.10.1970 TurunPl Taideyhdistyksen 78. vuosinidyttely CLXXXVIII 82
28.10.1970 Hbl Sdrestdniemi, Nordstroém... CLXXXVIII 82
29.10.1970 TS Taideyhdistyksen vuosinidyttely CLXXXVIII 82
12.10.1970 AU 40 verk antagna till Arsutstdllningen CLXXXVIII 82
29.10.1970 Turkulainen Turun Taideyhdistyksen... CLXXXVIII 82
15.10.1970 Kunnallislehti Vistan vilinésté Yhteisndyttely Paimiossa CLXXXVIII 104
1.10.1970 H&mSt,HdmK Kuvataidejdrjest&jen Liiton niyttely osallistujat  CLXXXVIII 114



11.10.1970
16.10.1970
25.10.1970

2.11.1970
7.11.1970

10.11.1970
20551141970
29.11.1970
 4.12.1970
19.12.1970

1..2.1971
9. 2.1971

26. 2.1971
8. 2.1971
5. 2.1971
7. 2.1971
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HiamSt Kuvataidejidrjest&jen Liiton... arv. Toivo Niskakoski CLXXXVIII 119
us Kuvataidejidrjestdstdjen kuvat katsaus A.I.Routio CLXXXVIII 121
SaKa Kuvataidejdrjestdjen... arv. Irmeli Paavola CLXXXVIII 122
Hb1l Rorliga Ultvedt-verk... Turun Taideyhdistyksen vuosindytt. CXC 14

TS Ne muut... arv. Osmo Laine CXC 14

Au Konstfdreningens 78 a arv. Rolf Nummelin CXC 15
SdkylanSt Sinulla tHdytyy olla... arv. CXC 32

HS Taideteoksia kouluille CXC 185

Us Taidetta kouluihin jdlleen CXC 185

TS Turun kaupungin vuonna 1970 ostamat taideteokset CXCI 76

Hbl  Konstutstdllning... Suom.Taiteilijain 76.vuosindytt. osallistujat CXCII 91
PohjSt Kemin taidemuseolla... uushankinnat CXCII 93

Yo-1 Naivismin aika  76.vuosindytt. arv. Matti Nopsanen CXCIII 184
Hbl Arsutst#dllningen... arv. J.0.Mallander CXCIII 185
SSosd Vuosindyttely ~arv. Tapani Kovanen CXCIII 188

us Tekniikasta tunteen suuntaan arv. A.I.Routio CXCIII 190
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28.

11.
25.

OOy B P PW W LWL N NN

.1971
.1971
.1971

1971
.1971

+1971
.1971
.1971

.1971
L1971

.1971
.1971
+1971

«197]
.1971

L1971

HS

Laslkuveden aikaan arv. Markku Valkonen

TyrvaianSt Suomen taiteen... arv. Raimo Viitala

TS ~Taidendyttely Raisiossa ,

us Turun taideyhdistys... Ellen ja Magnus Dahlstrémin apuraha
HS Taidetapahtumia Turun Tait.seuran v.kok.

TS Uudet tekijﬁf...r Tﬁfun‘féitéilijéééuféh-v:hly,-oséll;
TurunPl Turun Taiteilijaseuran vuosindyttely arv. Raija Puonti

AU Abo-konst i urval arv. Rolf Nummelin

TS Piristyvad arv, Osmo Laine

TS Turun Taidemuseon... Dahlstrémin apuraha

TS Turkulaista taidetta valtion kokoelmiin

Turkulainen Turun Taiteilijaseuran vdrikds vuosindyttely arv. S.T.
Us Taidetta Turun kesdssd... Turkul.nykytaidetta WA-museossa

HS Taidetapahtumia WA-museon kesdnly

HS Pikateiden kesdtaidetta III... arv. Markku Valkonen WA-museo
AL,KU Kahdeksan taiteilijan niyttely Turussa WA-museo

CXCIII 191
CXCIII 191
CXCIV 69
CXCV 10

CXCV 68

CXCV 157
CXCV 157
HCV 158

CXCV 158
CXCVI 152

CXCVI 175
CXCVII 97
CXCIX 34

CC 83
CC 118

CC 144




LEHTO, NIKOLATI
3. 6.1971 TS Turkulaista kesidtaidetta kuva
3. 6.1971 TurunPl Kesdnidyttely turistien iloksi

6. 6.1971 TS Turun nykytaidetta arv. Osmo Laine
9, 6,1971 TyrvdanSt Kahdeksan turkulaista arv. Raimo Viitala

17. 6.1971 Turkulainen Kahdeksan turkulaista arv, S.T. i ) )
4. 6.1971 ForssanL Tammelan Kaukjirvelld avaa ovensa taidekievari

.1971 Hbl F.d. Forssa-sjukhus blev konstcentrum arv. Kristina Laurén

.1971 KU Huhtalan taidekievari arv. Teuvo Rissanen
.1971 Veikkaus-Lotto Niille jotka... sel. Mari-Sohvi
16. 6.1971 HS Pikateiden kes&dtaidetta II... arv. Markku Valkonen
28.

8.

Nro 7,1971 Tuulilasi Muutamia vihjeitd matkailijoille  Huhtalan Taidekievari
Nro 31,1971 Seura taidekievari art. Eino Huhtalasta  Airi Maunula

.1971 SSosd Taiteen kievari arv. Tapani Kovanen
.1971 KouvSt Surrealismi II art. Olli Valkonen

H.
b -
oolon oo O

7. 7.1971 Smaa Tammelan kunnalliskodista tullut taidendyttelypaikka
7. 7.1971 US Mustikansininen iso talo art. A.I.Routio

CC 144
CC 144

CC 146
CC 146

CC 147
CC 148

CC 149

CC 149
CC 151

CC 151
CC 154
CCI 36

CCI 87
CCII 1-2

CCII 3
CCII 4
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Nro 6-7,1971 SuomenNainen Taidekievari CCII 4
20. 7.1971 TS Taidekievari - kulttuuriyritt#j&n... arv. Osmo Laine CCII 5
26. 8.1971 TS Taideyhdistyksen 79. vuosindyttely osall. Turku CCIII 179

1. 8.1971 KouvSt Taidetta Suomen kes#dssi Huhtalan kievari  arv. -mrs- CCIII 180
14. 8.1971 TurunPl,TS,UginSt ym Taidetta l4inin alueelta Uuteenkaupunkiin osall. CCIV 6
28. 8.1971 UginSt,TS Kutsun#dyttely avataan CCIV 6
29, 8.1971 LSuomi Surrealismi ja konstruktionismi... arv. Herkko Vihdmiki CCIV 6
30. 8.1971 HS Taidetapahtumia Ugin kutsunidytt. cCciv 7
31. 8.1971 VakkaSSt Monipuolista kuvataidetta arv. PN cCiv 7

2. 9.1971 AU Konstfdreningens arsutstdllning arv. -om Turku CCV 69

3. 9.1971 US Turun kuvataidesyksy alkoi vuosindyttelylla CCV 69

7. 9.1971 AU  Arsutstdllning i motvind arv. Rolf Nummelin Ccv 70

5. 9.1971.'TS Taideyhdistyksen vuosindyttely arv. Osmo Laine CCV 70
21. 9.1971 SSosd Turun vuosindyttely ‘arv. Tapani Kovanen Ccv 71
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22, 9.1971 SaKa Turkulaista taidetta arv. Greta Heininen CCv 72
1. 9.1971 TyrvaianSt Sittenkin yhtenevd... 9 kutsutun ndytt. Uusikaupunki

arv. Raimo Viitala CCV 169
1. 9.1971 TS Lddnin taidetta Uudessakaupungissa arv. Osmo Laine CCV 169
2. 9.1971 UginSt Antoisaa kuvataidetta Ugissa arv. Matti Pohjola CCV 170
7. 9.1971 UAika Kutsundyttely arv. P.P.V:nen CCV 170
4.10.1971 AL Viikon taidetta  Vikainen-Lehto-Linturi Huittisten taidekievari CCVI 200

-Toivonen -Kaira

3.10.1971 TS Huhtalan ndyttelyt uusittu Huhtalan taidekievari CCVII 165
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23-25.1.1972 US,Hbl,TS Suomen Taiteilijain 77. vuosindytt. osall. CCXI 128-129
29. 1.1972 US Kuvataiteilijaseniorit Turkuun ja Tampereelle osall. CCXI 132
/ r’? / v »

201192 TS Taifeen Sernbr/t ek cex) I #H
9.2.1972 US Sind ja mini,... katsaus A.I. Routio CCXII 220
11.2.1972 SSosd Sind ja mind muuttuvassa... katsaus Tapani Kovanen CCXII 224
13.2.1972 HS Maailma Muuttuu katsaus Markku Valkonen CCXII 225
1.7.1973 Kar jMaa Suomen taiteilijain 78. vuosindyttely J-suu sel. CCXLIII 14

7. 7.1973 KouvSt  Suvinen Pinx Sysmissi arv. Kari 0.P. CCXLIII 4f
16. 7.1973 US Pinxistd suvisesti arv. A.I.Routio CC XLIII 42
22, 7.1973 TS Suvi-Pinxin kyrsidd arv. Osmo Laine CCXLIII 44
11.8.1973 TS Naivistien vuosi  Naivistien kesid -73 nly arv. Osmo Laine CCXLIV 113
5.8.1973 KouvSt Naivisteja Helsingin Taidehallissa arv, mrs CCXLIV 114
1.8.1973 KU Elidmid on viidristymi arv. Ahti Susiluoto CCXLIV 115

5.8.1973 AL Kasarmilta, kadun varrelta arv. Maila-Katriina Tuominen CCXLIV 117
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1451973 Forssanle Uy hfalan Bidebsevarin,,  dry ]S CCXLIv 162

4,.8.1973 E-S  Suomen taiteilijain 78. vuosinidyttely, Kotka arv. Kauko Midenpdd CCXLIV 203
10.8.1973 Eteenp Suomen taiteilijat uurtavat uraa, arv. Marjatta Hartikainen CCXLIV 204



